g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 18107-2 MUNICIPIO PRE SAL

MAss/ano referA2ncia  MAIO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistAsrico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR
06/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 31/01/2020
13/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 31/01/2020
14/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 31/01/2020
22/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 31/01/2020
28/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 31/01/2020
29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020 3,708914031
29/05/2020 3,710758200

Rentabilidade

No mAas 0,0497
No ano 0,3622
Altimos 12 meses  1,5054

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

479.981,62

40.099,50
40.099,50
30.415,50
30.415,50
27.572,40
27.572,40
41.506,50
41.506,50
18.609,78
18.609,78

321.978,18

479.981,62

0,00

158.203,68

200,24
0,00
0,00
200,24

321.978,18

129.412,980238
10.810,888739 3,709177013
10.810,888739

8.198,901418 3,709704319
8.198,901418
7.432,338740 3,709787856
7.432,338740
11.186,796445 3,710311545
11.186,796445
5.015,216448 3,710663377
5.015,216448
86.768,838448

(G333261523119327024
26/09/2020 16:55:07

Saldo cotas

118.602,091499

110.403,190081

102.970,851341

91.784,054896

86.768,838448

86.768,838448

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



